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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer ved
kølepligtige fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i produktions- og betjeningsområde.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer. Følgende er konstateret:
Håndvask i opvaskeområdet er ved tilsynet ikke tilsluttet
rindende koldt og varmt vand, idet der kun kommer få dråber
ud af hanen når der tændes for den. De to andre vaske i lokalet
er ved tilsynet fulde af beskidt opvask. Den eneste anden
håndvask der er tilgængelig, er placeret i betjeningsområdet
ca. 8-10 meter væk i et separat lokale. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Jeg bruger håndvasken i det andet
lokale når jeg vasker op.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: Loft omkring ventilationskanal i opvaskeområdet fremstår med mørke belægninger af
støv og snavs. Ydermere fremstår opvaskemaskinens svært tilgængelige områder med belægninger af rødligt
snavs. I produktiosnområdet fremstår filtre på udsugning med belægninger af fedtstof. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi gør rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen
kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer samt
opvarmning, varmholdelse og nedkøling i indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Vejledt om registrering i CVR. Virksomheden er tilknyttet cvr nummer som tilhører
Hahnemanns Køkken i virk, men ejes af Meyers.


